


KEMPTENS

TREFFPUNKT

FUR KAFFEEGENUSS, DRINKS & SNACKS
& R B

Seit August 2005 fUhren wir unser Café unter dem
Namen Centro und setzen auf die Kaffee-Premium-
marke ,illy", um die Qualitat unserer
Kaffeeangebote weiter verbessern zu kénnen.
Wir tragen mit Stolz den Titel ,Artisti del Gusto®,
der speziellen Auswahl- und Qualitatsverfahren
unterliegt und somit nur wenigen Cafés vorbehalten
ist. Nach und nach entwickelte sich unsere
Location zu Kemptens Treffpunkt fur Kaffeegenuss &
Drinks mit einer Auswahl an verschiedenen Snacks.
Dazu gibt es immer wieder eine Vielzahl an
musikalischen Events mit DJs und Livemusik.

Unser Lokal steht auch fur Festlichkeiten, wie

Geburtstage und Firmenfeiern zur Verfugung!

WIR FREUEN UNS, EUCH IM CENTRO
BEWIRTEN ZU DURFEN!

Um Ihnen den schnellsten und
% besten Service bieten zu kénnen,

gilt bei uns Selbstbedienung.

Wir haben unsere Gdstetoiletten unter-
halb unserer schénen Bar. Einfach den
Schlissel dazu an der Theke abholen
und sich den Weg dort hin von unserem
Personal kurz erkldren lassen.
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Centr® &2

HEISSGETRANKE

Espresso 2.10
Espresso Macchiato 2.10
Espresso Doppio 3.70
Espresso Corretto 4.10
Caffé Crema «iein/gros 3.00/3.80
Americano «iein/gros 3.00/3.80
CappuCCiNO «iein/grok 3.40 / 4.50
Macchiatone 3.00
Latte Macchiato 3.90
Milchkaffee 4.50
Flat White 4.20
Mokkaccino 4.50
HeiBe Schokolade, Espresso

Cococcino 3.80

Espresso, aufgeschaumter Kokosnussdrink

HeiRe Schokolade kiein/goz  3.00 / 3.50

braun oder weil3

Chai Latte 4.20
Dirty Chai Latte 5.20

Chai Latte, Espresso

Glas Tee 3.00

Earl Grey, Assam Tonga, Japan Sencha, Gourmet-Krauter,
Pfefferminze, Kamille, Blutorange, Gebrannte Mandel, Ingwer,
Winterapfel, GriUner Rooibos Limone-Ingwer, Hei3&Innig

Coffee Flavours +0.40

Karamell, Vanille, Zimt, Haselnuss, Mandel, Amaretto

Alle Getranke gegen Aufpreis auch mit laktosefreier Milch,
Haferdrink, Kokosdrink oder Sahne méglich!
Alle Getrdnke auf Wunsch auch zum Mitnehmen!



Centr(® &2

APERITIVI

Aperol Spritz 7.40
Prosecco, Aperol, Soda, Orange

Sarti Spritz 7.90
Prosecco, Sarti, Soda, Limette

Hugo 7.40
Prosecco, Holunderblltensirup, Soda, Minze

Lillet Wild Berry 7.40
Schweppes Wild Berry, Lillet Blanc, Beeren

Maracuja Spritz 7.40
Prosecco, Maracujasaft, Aperol, Orange

Erdbeer Spritz 7.40
Prosecco, Spritzer Red Energy, Erdbeersirup, Erdbeere, Minze
Grapefruit Spritz 7.40
Aperol, Pink Grapefruit, Orange

Citrus-Ingwer Spritz 7.40
Prosecco, Spritzer Citrus-Inger, Zitrone, Minze

Limoncello Spritz 7.40
Prosecco, Limoncello, Soda, Zitrone

Martini Fiero Spritz 7.40
Prosecco, Martini Fiero, Tonic Water, Orange

Pink Spritz 7.40
WeiBwein, Cherry Blossom Tonic, Beeren

Centro Mule 7.40
Prosecco, Limettensaft, Spicy Ginger Beer, Zitrone, Minze
Rosato Spritz 7.40
Prosecco, Ramazzotti Rosato, Soda, Zitrone

Rosato Lemon 7.40
Ramazzotti Rosato, Bitter Lemon, Zitrone, Minze

Rosato Tonic 7.40
Ramazzotti Rosato, Tonic Water, Zitrone, Minze

Campari Spritz 7.60
Prosecco, Campari, Soda, Orange

Campari Soda 6.80

Campari, Soda, Orange

Campari Orange 7.90

Campari, frisch gepresster Orangensaft, Orange
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ALKFREIE APERITIVI

Erdbeer Mojito 4.90
Mojito Soda, Erdbeersirup, Erdbeere, Minze

Tropical Breeze 6.30
Kirschsaft, Mandelsirup, Mystic Mango, Minze

Sanbitter 2.90
pur auf Eis

Sanbitter Soda 4.20
Sanbitter, Soda, Orange

Sunliner 4.90
Sanbitter, Maracujasaft, Orange

Sanbitter Orange 5.40
Sanbitter, frisch gepresster Orangensaft, Orange

Crodino 2.90
pur auf Eis

Crodino Spritz 4.20
Crodino, Soda, Orange

Caffe Lemon 4.70

Lemon Soda, Espresso

SMOOTHIES

Sunshine 5.40
Pfirsich, Passionsfrucht, Mango, Apfel

Acai Berry & Co 5.40
Erdbeere, Blaubeere, Mango, Acaibeere, Apfel

Pink Pitaya 5.40
Drachenfrucht, Mango, Banane, Passionsfrucht, Apfel
Grasshopper 5.40

Ananas, Banane, Spinat, Mango, Apfel

SCHNAPS

Spirituosen 2cl 3.50
Ramazzotti, Averna, Sambuca, Grappa, Vecchia Romagna,
Amaretto, Limoncello, Baileys, Jagermeister

Pfeffi 2cl 2.00
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PROSECCO & WEIN

Prosecco ,,Conca d'Oro*

weiB3 oder rosé

Prosecco auf Eis
als Longdrink

Prosecco O-Saft

WeilBwein
Lugana / Chardonnay / Scheurebe

Roséwein

Rosé di Primitivo

Rotwein

Primitivo / Le Amarene

Weinschorle weil3

suB oder sauer

Weinschorle rosé/rot

suB oder sauer

Augustiner Helles
vom Fass
Augustiner Edelstoff
Augustiner Weizen
Radler sus oder sauer

Birra Moretti

Birra Moretti Limone

Augustiner Helles alkoholfrei

Zotler Weizen alkoholfrei

ol

0,2l

0,2l

0,2l

0,331
0,51
0,331
0,51
0,51
0,331
0,331

0,51
0,51

4.00

6.10

5.50

6.00

6.00

6.50

4.00

4.50

4.00
4.50
4.00
4.50
4.50
3.80
3.90

4.50
4.50
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ALKFREIE GETRANKE

Allgauer Alpenwasser
Spritzig / Still 05|
Medium / Still 0,251

Frisch gepresster Orangensaft

Klein 011
Mittel 0,21
Grof3 0,31
Burkhardt Saft 0,21
Pfirsich, Multivitamin

Burkhardt Spritzer 0,33 |

SAFTSCHORLEN - Apfel, Holunder, Maracuja, Rhabarber,
Johannisbeere, Citrus-Ingwer, Red Energy

Lift Apfelsaftschorle 0,51
Burkhardt Eistee 0,51

Pfirsich, Zitrone, Blaubeere, Granatapfel

Coca Cola 0,21
Coca Cola, Light, Zero 0,51
Fanta 0,51
Sprite 0,51
Mezzo Mix 0,51
Lemon Soda /Oran Soda 0,331
Mojito Soda 0,33 |
Orangina Original / Rouge 0,251
Red Bull 0,251
Thomas Henry 0,21

Bitter Lemon, Tonic Water, Cherry Blossom Tonic,
Spicy Ginger Beer, Pink Grapefruit, Mystic Mango

2.50
2.20

3.00
4.50
6.30

2.90

2.70

2.90
3.00

2.30
2.90
2.90
2.90
2.90
2.90
3.50
2.90
3.00
2.90
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SOMMERZEIT

Affogato 3.80
1 Kugel Vanille-Eis, heiBBer Espresso

Latino 4.30
Iced Latte Macchiato

Frappé 4.90
kalter Latte Macchiato mit Vanille-Eis gemixt

Shakerato 3.50
kalt geschuttelter Espresso

Cold Brew Flat/Aria 4.30
kalt gebruhter Kaffee auf Eis

Caffe Lemon 4.70
Lemon Soda, Espresso

Eiskaffee 5.50
2 Kugeln Vanille-Eis, Cold Brew

Eisschokolade 5.50

2 Kugeln Vanille-Eis, kalter Kakao
+ Sahne 0.50

WINTERZEIT

Gluhwein rot oder weis 4.00
Fruchtepunsch aikohotrei 3.50
Hot Aperol 5.50
HeiBer Apfel-Amaretto mitzime 5.50
Jagertee 4.90
HeiBer Amaretto mit Sahne 4.90

HeiRer Bombardino mit Sahne 5.10

+ Schuss (Rum oder Amaretto) 2.00
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FLAMMKUCHEN

Elsassisch 6.30
Speck, Zwiebeln

Griechisch 6.60
Hirtenkase, Peperoni

Nordisch 6.90
Lachs, Lauch

Vegan 7.20

7 versch. Gemusesorten

HEISSE SEELEN

Halbe Seele 4.30
Ganze Seele 7.50
Schinken-Seele

Remoulade, Schinken, Tomate, Kase, Salat

Salami-Seele

Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Kase, Salat

Caprese-Seele

Remoulade, Tomaten, Mozzarella, Salat

TOASTIE

2 Scheiben Toastbrot im Sandwichmaker 3,50
Schinken Toastie

Remoulade, Schinken, Tomate, Kése

Salami Toastie
Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Kase,

Thunfisch Toastie

Remoulade, Thunfisch, Zwiebel, Kase
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BAR SANDWICH

3 Scheiben Toast getoastet 4.10
und kalt belegt

Schinken Sandwich

Remoulade, Schinken, Tomate, Kase, Salat

Salami Sandwich

Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Kase, Salat

Thunfisch Sandwich

Remoulade, Thunfisch, Zwiebel, Kase, Salat

GEBACK

Butterbreze 2.10
Croissant natur 2.00
Croissant gefullt 2.50
mit verschiedenen Fullungen

Nussecke 3.30
Mandelbogen 3.10
Florentiner 3.50

WAFFE LN *IM WINTER

Zimtzucker oder Puderzucker 5.30
Nutella oder Ahornsirup 5.70
Vanilleeis 6.00

KUCHEN

Hausgemachte Kuchen 4.40

Taglich wechselndes Angebot

Allergene und Inhaltsstoffe kénnen auf Wunsch eingesehen werden!
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WWW.CENTRO-CAFEBAR.DE

INHABER: SVEN MENZEL
FISCHERSTRASSE 26
87435 KEMPTEN
TEL. +49 172 8984040

MONTAG BIS DONNERSTAG
08.30 - 18.30 UHR
FREITAG & SAMSTAG
08.30 - 19.30 UHR
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