Centrol CAFE L RAP L DROSECCHERIA

# TRINKER ESSEN

Kemptens Kaffee Kultur

WWW.CENTRO-CAFEBAR.DE

illy

# TREFFPUNKT

FÜR KAFFEEGENUSS, DRINKS & SNACKS







Seit August 2005 führen wir unser Café unter dem Namen Centro und setzen auf die Kaffee-Premiummarke "illy", um die Qualität unserer Kaffeeangebote weiter verbessern zu können. Wir tragen mit Stolz den Titel "Artisti del Gusto", der speziellen Auswahl- und Qualitätsverfahren unterliegt und somit nur wenigen Cafés vorbehalten ist. Nach und nach entwickelte sich unsere Location zu Kemptens Treffpunkt für Kaffeegenuss & Drinks mit einer Auswahl an verschiedenen Snacks.

musikalischen Events mit DJs und Livemusik.

Unser Lokal steht auch für Festlichkeiten, wie Geburtstage und Firmenfeiern zur Verfügung!

#### WIR FREUEN UNS, EUCH IM CENTRO BEWIRTEN ZU DÜRFEN!



Um Ihnen den schnellsten und besten Service bieten zu können, gilt bei uns Selbstbedienung.



Wir haben unsere Gästetoiletten unterhalb unserer schönen Bar. Einfach den Schlüssel dazu an der Theke abholen und sich den Weg dort hin von unserem Personal kurz erklären lassen.









# HEISSGETRÄNKE

Espresso	2.10
Espresso Macchiato	2.10
Espresso Doppio	3.70
Espresso Corretto	4.10
Caffè Crema klein/groß	3.00 / 3.80
Americano klein/groß	3.00 / 3.80
Cappuccino klein/groß	3.40 / 4.50
Macchiatone	3.00
Latte Macchiato	3.90
Milchkaffee	4.50
Flat White	4.20
Mokkaccino Heiße Schokolade, Espresso	4.50
Cococcino Espresso, aufgeschäumter Kokosnussdi	<b>3.80</b> rink
Heiße Schokolade klein/groß braun oder weiß	3.00 / 3.50
Chai Latte	4.20
Dirty Chai Latte Chai Latte, Espresso	5.20
Clas Too	7.00

Glas Tee 3.00
Earl Grey, Assam Tonga, Japan Sencha, Gourmet-Kräuter,

Pfefferminze, Kamille, Blutorange, Gebrannte Mandel, Ingwer, Winterapfel, Grüner Rooibos Limone-Ingwer, Heiß&Innig

Coffee Flavours +0.40

Karamell, Vanille, Zimt, Haselnuss, Mandel, Amaretto

Alle Getränke gegen Aufpreis auch mit laktosefreier Milch, Haferdrink, Kokosdrink oder Sahne möglich! Alle Getränke auf Wunsch auch zum Mitnehmen!





#### **APERITIVI**

Aperol Spritz Prosecco, Aperol, Soda, Orange	7.40
Sarti Spritz Prosecco, Sarti, Soda, Limette	7.90
Hugo Prosecco, Holunderblütensirup, Soda, Minze	7.40
Lillet Wild Berry Schweppes Wild Berry, Lillet Blanc, Beeren	7.40
Maracuja Spritz Prosecco, Maracujasaft, Aperol, Orange	7.40
Erdbeer Spritz Prosecco, Spritzer Red Energy, Erdbeersirup, Erdbeere, Mir	<b>7.40</b> nze
Grapefruit Spritz Aperol, Pink Grapefruit, Orange	7.40
Citrus-Ingwer Spritz Prosecco, Spritzer Citrus-Inger, Zitrone, Minze	7.40
Limoncello Spritz Prosecco, Limoncello, Soda, Zitrone	7.40
Martini Fiero Spritz Prosecco, Martini Fiero, Tonic Water, Orange	7.40
Pink Spritz Weißwein, Cherry Blossom Tonic, Beeren	7.40
Centro Mule Prosecco, Limettensaft, Spicy Ginger Beer, Zitrone, Minze	7.40
Rosato Spritz Prosecco, Ramazzotti Rosato, Soda, Zitrone	7.40
Rosato Lemon Ramazzotti Rosato, Bitter Lemon, Zitrone, Minze	7.40
Rosato Tonic Ramazzotti Rosato, Tonic Water, Zitrone, Minze	7.40
Campari Spritz Prosecco, Campari, Soda, Orange	7.60
Campari Soda Campari, Soda, Orange	6.80
Campari Orange Campari, frisch gepresster Orangensaft, Orange	7.90





#### **ALKFREIE APERITIVI**

Erdbeer Mojito Mojito Soda, Erdbeersirup, Erdbeere, Minze	4.90
Tropical Breeze Kirschsaft, Mandelsirup, Mystic Mango, Minze	6.30
Sanbitter pur auf Eis	2.90
Sanbitter Soda Sanbitter, Soda, Orange	4.20
Sunliner Sanbitter, Maracujasaft, Orange	4.90
Sanbitter Orange Sanbitter, frisch gepresster Orangensaft, Orange	5.40
Crodino pur auf Eis	2.90
Crodino Spritz Crodino, Soda, Orange	4.20
Caffè Lemon Lemon Soda, Espresso	4.70

#### **SMOOTHIES**

Sunshine Pfirsich, Passionsfrucht, Mango, Apfel	5.40
Acai Berry & Co Erdbeere, Blaubeere, Mango, Acaibeere, Apfel	5.40
Pink Pitaya Drachenfrucht, Mango, Banane, Passionsfrucht, Apfel	5.40
Grasshopper Ananas, Banane, Spinat, Mango, Apfel	5.40

#### **SCHNAPS**

Spirituosen	2 cl	3.50
Ramazzotti, Averna, Sambuca, Grappa, Vecchia Amaretto, Limoncello, Baileys, Jägermeister	Romagna,	
Pfeffi	2 cl	2.00





# **PROSECCO & WEIN**

Prosecco "Conca d'Oro"	0,11	4.00
Prosecco auf Eis		6.10
Prosecco O-Saft		5.50
Weißwein Lugana / Chardonnay / Scheurebe	0,21	6.00
Roséwein Rosé di Primitivo	0,21	6.00
Rotwein Primitivo / Le Amarene	0,2l	6.50
Weinschorle weiß süß oder sauer		4.00
Weinschorle rosé/rot		4.50

#### **BIER**

Augustiner Helles	0,33	4.00
vom Fass	0,5	4.50
Augustiner Edelstoff	0,33	4.00
Augustiner Weizen	0,5	4.50
Radler süß oder sauer	0,5	4.50
Birra Moretti	0,33	3.80
Birra Moretti Limone	0,33	3.90
Augustiner Helles alkoholfrei	0,5	4.50
Zötler Weizen alkoholfrei	0,5	4.50





# **ALKFREIE GETRÄNKE**

Allgäuer Alpenwasser		
Spritzig / Still	0,5	2.50
Medium / Still	0,25 l	2.20
Frisch gepresster Oranger	ısaft	
Klein	0,1	3.00
Mittel	0,21	4.50
Groß	0,31	6.30
Burkhardt Saft Pfirsich, Multivitamin	0,2	2.90
Burkhardt Spritzer SAFTSCHORLEN - Apfel, Holunder, Maracuja, R Johannisbeere, Citrus-Ingwer, Red Energy	0,33   habarber,	2.70
Lift Apfelsaftschorle	0,5	2.90
Burkhardt Eistee Pfirsich, Zitrone, Blaubeere, Granatapfel	0,5	3.00
Coca Cola	0,21	2.30
Coca Cola , Light, Zero	0,5	2.90
Fanta	0,5	2.90
Sprite	0,5	2.90
Mezzo Mix	0,5	2.90
Lemon Soda / Oran Soda	0,33	2.90
Mojito Soda	0,33	3.50
Orangina Original / Rouge	0,25 l	2.90
Red Bull	0,25 l	3.00
Thomas Henry Bitter Lemon, Tonic Water, Cherry Blossom Ton	0,2 l nic,	2.90

Spicy Ginger Beer, Pink Grapefruit, Mystic Mango





#### **SOMMERZEIT**

Affogato  1 Kugel Vanille-Eis, heißer Espresso		3.80
Latino Iced Latte Macchiato		4.30
Frappé kalter Latte Macchiato mit Vanille-Eis gemixt	,	4.90
Shakerato kalt geschüttelter Espresso		3.50
Cold Brew Flat/Aria kalt gebrühter Kaffee auf Eis		4.30
Caffè Lemon Lemon Soda, Espresso		4.70
Eiskaffee 2 Kugeln Vanille-Eis, Cold Brew		5.50
Eisschokolade 2 Kugeln Vanille-Eis, kalter Kakao		5.50
2. rage ra 2.5, raiter raite	+ Sahne	0.50

### **WINTERZEIT**

Glühwein rot oder weiß	4.00
Früchtepunsch alkoholfrei	3.50
Hot Aperol	5.50
Heißer Apfel-Amaretto mit Zimt	5.50
Jagertee	4.90
Heißer Amaretto mit Sahne	4.90
Heißer Bombardino mit Sahne	5.10
+ Schuss (Rum oder Amaretto)	2.00









#### **FLAMMKUCHEN**

Elsässisch	6.30
Speck, Zwiebeln  Griechisch	6.60
Hirtenkäse, Peperoni	6.60
Nordisch	6.90
Lachs, Lauch	
Vegan	7.20
7 versch. Gemüsesorten	

#### **HEISSE SEELEN**

Halbe Seele	4.30
<b>Ganze Seele</b>	7.50

Schinken-Seele

Remoulade, Schinken, Tomate, Käse, Salat

Salami-Seele

Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Käse, Salat

Caprese-Seele

Remoulade, Tomaten, Mozzarella, Salat

#### **TOASTIE**

2 Scheiben Toastbrot im Sandwichmaker 3,50

Schinken Toastie

Remoulade, Schinken, Tomate, Käse

Salami Toastie

Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Käse,

Thunfisch Toastie

Remoulade, Thunfisch, Zwiebel, Käse





#### **BAR SANDWICH**

3 Scheiben Toast getoastet 4.10 und kalt belegt

#### Schinken Sandwich

Remoulade, Schinken, Tomate, Käse, Salat

#### Salami Sandwich

Curry-Ketchup, Salami, Gurke, Käse, Salat

#### Thunfisch Sandwich

Remoulade, Thunfisch, Zwiebel, Käse, Salat

# **GEBÄCK**

Butterbreze	2.10
Croissant natur	2.00
Croissant gefüllt mit verschiedenen Füllungen	2.50
Nussecke	3.30
Mandelbogen	3.10
Florentiner	3.50

#### WAFFELN \*IM WINTER

Zimtzucker oder Puderzucker	5.30
Nutella oder Ahornsirup	5.70
Vanilleeis	6.00

#### **KUCHEN**

Hausgemachte Kuchen
Täglich wechselndes Angebot



#### WWW.CENTRO-CAFEBAR.DE

INHABER: SVEN MENZEL FISCHERSTRASSE 26 87435 KEMPTEN TEL. +49 172 8984040

MONTAG BIS DONNERSTAG 08.30 - 18.30 UHR FREITAG & SAMSTAG 08.30 - 19.30 UHR

